
Projekt 
 
z dnia  26 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III. .2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Stobnicy Pile 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 32 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Ochotniczej Straży Pożarnej w Stobnicy Pile z budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok dotacji 
celowej na wydatki bieżące w wysokości 1 600,00 zł (słownie: tysiąc sześćset złotych) z przeznaczeniem na 
zakup munduru oraz hełmu dla jednostki OSP w Stobnicy Pile. 

§ 2. Zasady udzielenia i rozliczenia dotacji celowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Ręczno a Ochotniczą Strażą Pożarną w Stobnicy Pile. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C92A657-56C6-46B9-A570-A6216E3E1CBC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III. .2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


